
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

br. 10/97, 107/97 i 94/13),  čl. 35. Statuta Općine Fužine („Službene novine Općine 

Fužine“ br. 07/18) te čl. 7. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ 

(„Službene novine Općine Fužine“ br. 03/19 i 05/19), Općinsko vijeće Općine Fužine 

na izvanrednoj sjednici održanoj dana 11. srpnja 2019. godine donijelo je 

 

ODLUKU o imenovanju 

članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Fužine, kao osnivač Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“, imenuje 

1. Jasminku Budiselić 

2. Darinku Franić 

3. Jelenu Krpan 

za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“, Fužine, Donje selo 29A. 

 

Članak 2. 

Prava i obveze Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ utvrđena su Odlukom 

o osnivanju Dječjeg vrtića ,,Snježna pahulja“ („Službene novine Općine Fužine“ br. 

03/19 i 05/19), odredbama Zakona o ustanovama, Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju, Državnom pedagoškom standardu predškolskog odgoja i obrazovanja te 

drugim podzakonskim aktima. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Fužine“. 

 

KLASA: 021-05/19-01/05 

URBROJ: 2112/03-01-19-02 

Fužine, 11. srpnja 2019. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 

Slavko Starčević, v.r. 


